
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 5/2007 z posiedzenia w dniu 13.02.2007r. 
W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 

3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarz�du 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

8. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

9. Agnieszka Okulowska - p.o. Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 

10. Brodowska Joanna - Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 

11. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

12. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego zakładu Katastralnego 

13. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

 
 
Punkt 1. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyznaczenia członków 
Komisji Mieszanej ds. Współpracy z Departamentem Górnego Renu (Republika Francuska). 
Referuj�cy – Joanna Brodowska – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 2. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyst�pienia Powiatu 
Wrocławskiego ze Stowarzyszenia France-Pologne pour l’Europe. 
Referuj�cy – Joanna Brodowska – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 3. Porozumienie zawierane pomi�dzy Powiatem Wałbrzyskim a Powiatem 
Wrocławskim w sprawie poniesienia wydatków na utrzymanie dziecka pochodz�cego 
z terenu Powiatu Wrocławskiego umieszczonego w placówce opieku�czo-wychowawczej 
poło�onej na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. 
Referuj�cy – Arleta Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 4. Projekty postanowie� Zarz�du Powiatu w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 
Referuj�cy – A. Okulowska – p.o. Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
- NR SP.DT.5541/11/07 – Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Pietrzykowice i Nowa Wie� 
Wrocławska, obejmuj�cego obszar ograniczony ciekiem wodnym, drog� relacji 
Pietrzykowice – Nowa Wie� Wrocławska, autostrad� A-4, granic� gminy Kobierzyce, granic� 
obr�bu Baranowice oraz granic� działki o numerze ewidencyjnym 132/90 (AM 1) obr�b 
Pietrzykowice. 
- NR SP.DT.5541/12/07 - Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie ponownego 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
poło�onego we  wsi Suchy Dwór (dz. 91). 
Punkt 5. Informacja w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomo�ci powiatu przej�te 
pod budow� obwodnicy autostradowej Wrocławia. 



Wniosek o udzielenie pełnomocnictwa dla p. Ewy Krajewskiej do udziału w rozprawie 
administracyjnej w powy�szej sprawie. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zapoznał si� z w/w informacja udzielił pełnomocnictwa dla p. Ewy Krajewskiej. 
 
Punkt 6. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie zbycia nieruchomo�ci poło�onej w 
Sobótce oznaczonej w operacie gruntów i budynków jako działka nr 27/1. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 4/07. 
 
Punkt 7. Wniosek Klubu Przewodników Turystycznych O/PTTK Wrocław Fabryczna w 
sprawie nieodpłatnego przekazania publikacji pt: „Pomniki �w. Jana Nepomucena 
w Powiecie Wrocławskim” do celów szkoleniowych. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zdecydował przekaza� 20 ksi��ek. 
 

Punkt 8. Wniosek w sprawie zaakceptowania tre�ci ogłoszenia dotycz�cego konkursu na 
stanowisko dyrektora Specjalnego O�rodka Szkolno – Wychowawczego w K�tach 
Wrocławskich. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 9. Propozycja Dyrektora Dolno�l�skiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu w sprawie 
organizacji i prowadzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d wst�pnie zapoznał si� z propozycj� i skierował do Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Powiatu Wrocławskiego w celu zaopiniowania. 
 
Punkt 10. Projekt umowy z firm� Domino.wroc.pl sp. z o.o. na wykonanie usługi 
elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2007/2008 i odnowienie 
licencji na oprogramowanie Lotus. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował umow�. 

Punkt 11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach o 
akceptacj� utworzenia nowych kierunków kształcenia od roku szkolnego 2007/2008. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d wst�pnie zaakceptował wniosek i przekazał go do Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Powiatu Wrocławskiego w celu zaopiniowania. 
 
Punkt 12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach w sprawie 
utworzenia komisji egzaminacyjnej dla osób dorosłych przygotowuj�cych si� w formach 
pozaszkolnych do egzaminu na tytuł zawodowy rolnika. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 13. Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2007. 
Referuj�cy – M. Stykała – Dyrektor Powiatowego Zespołu Katastralnego 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 


